בבית המשפט העליון בשבתו כבית משפט לערעורים פליליים

ע"פ 6527/23

כבוד השופט אלכס שטיין
כבוד השופטת גילה כנפי-שטייניץ

כבוד השופט ח'אלד כבוב

לפני:

מחמד מדחת המערער:
ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:
ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי

ירושלים (השופט א' רובין) שניתן ביום 5.7.2023
בת"פ 36287-01-22

כ"ד בחשון התשפ"ה (25 נובמבר 2024) תאריך ישיבה:
עו"ד נאיל זחאלקה בשם המערער:

עו"ד איתי שהם בשם המשיבה:

ן י ד פסק-
השופט אלכס שטיין:

1. לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי ירושלים (השופט א' רובין) אשר ניתן ביום
5.7.2023 בת"פ 36287-01-22, בעקבות הרשעת המערער - על יסוד הודאתו בכתב האישום, אשר

נמסרה במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה לגבי העונש - בעבירות הבאות: מתן שירות לארגון
טרור, עבירה לפי סעיף 23 לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016; החזקת נשק, אביזרי נשק

ותחמושת, עבירה לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977; נשיאה והובלה של
נשק, אביזרי נשק ותחמושת, עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין; וכן ביצוע עסקה

אחרת בנשק, עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין.

ביום 16.06.2022 ניתנו הכרעת הדין וגזר דינו של פאדי על ידי בית המשפט המחוזי בירושלים (כבוד
השופטת ד' כהן-לקח) בת"פ 30276-01-22. זאת, לאחר שהצדדים הודיעו כי הגיעו להסדר טיעון

הכולל הסכמה עונשית. על יסוד הודאתו של פאדי בכתב האישום המתוקן שהוגש, הוא הורשע בעבירות
של רכישה והחזקה של נשק, לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק);

ונשיאה והובלה של נשק, לפי סעיף 144(ב) לחוק.

5. על פי כתב האישום המתוקן, כשנתיים עובר למועד הגשת כתב האישום פאדי רכש רובה מאולתר